
 
Uchwała Nr VII/12/2007 

Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej 
z dnia 16 marca 2007 roku 

 
w sprawie: Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych oraz 

Innych Uzależnień na rok 2007 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym 
/Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r., zm. Dz.U.2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz. U. 2004r.             
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203,  Dz.U.2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. 2006r. 
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz 1337/ art. 41 ust. 1-2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /tekst jednolity Dz.U.2002r. Nr 147 poz.1231 ze 
zmianami Dz.U. 2002r. Nr 167 poz. 1372, Dz. U. 2001r. Nr 128 poz. 1401, Dz.U. 2003r. Nr 80 
poz.719, Nr 122 poz.1143, Dz.U.2004r. Nr 29 poz. 257, Nr 99 poz. 1001, Nr 152 poz.1597, Nr 273 
poz. 2703, Dz.U.2005r. Nr 23 poz. 186, Nr 132 poz. 1110, Nr 155 poz. 1298, Nr 179 poz. 1485, Dz. 
U. 2006r. Nr 170 poz. 1217, Nr 171 poz. 1225/ oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 
przeciwdziałaniu narkomanii /Dz. U. z 2005r. Nr 179 poz. 1485, zm. Dz.U. 2006r. Nr 66 poz. 469, Nr 
120 poz. 826/  art. 6 ust 1 i 2 o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 2005r. Nr 180 poz. 
1493/  Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala co następuje: 

 
§1 

 
 Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Innych Uzależnień na rok 2007 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko – Kamienna . 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007. 
 
 

        Przewodniczący Rady Miasta 
 
                   Jan Maćkowiak 



 

UZASADNIENIE 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień w 

Skarżysku Kamiennej na rok 2007 określa lokalną strategię w zakresie profilaktyki oraz minimalizacji 

szkód społecznych i indywidualnych wynikających z używania alkoholu, narkotyków oraz stosowania 

przemocy w rodzinie. Stanowi część Gminnej Strategii Polityki Społecznej Miasta zatwierdzonej 

uchwałą XXIX/68/2005 z dnia 6.10.2005r. Program przedstawia zadania własne gminy wynikające 

z art. 41 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z dnia 26 października 

1982r. Zawiera równocześnie zadania własne gminy w obszarze profilaktyki i terapii narkomanii 

zapisane w ustawie z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii oraz o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie. 

 


